[image: image1.png]

Лисичанский городской совет

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

06.09.2011 г.

№ 507
г. Лисичанск
Об утверждении паспорта
водного хозяйства

На основании ст. 7 п. 9, ст. 21 п. 3 Закона Украины о жилищно-коммунальных услугах № 1875-IV от 24.05.2004г., руководствуясь п. 1.1 и          п. 1.4 «Правил пользования системами водоснабжения, водоотведения населенных пунктов Украины», утвержденных приказом Минжилкомхоза Украины      № 190 от 27.06.2008г., во исполнение требований п. 6.2 «Правил приема сточных вод предприятий в коммунальные и ведомственные системы канализаций населенных пунктов Украины», утвержденных приказом Госстроя Украины от 19.02.2002г. № 37 и местных правил приема стоков, утвержденных решением исполкома № 402 от 03.06.2004г., исполком Лисичанского городского совета
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить форму паспорта водного хозяйства (прилагается).
2. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Калашника А.В.

Городской голова

    С.В.Дунаев